PREGÃO ELETRÔNICO
90011/2025
 

 

 

CONTRATANTE (UASG)

(160038)
 

 

 

OBJETO

Aquisição de medicações farmacológicas, material hospitalar e
odontológico em proveito do 6º Depósito de Suprimento.
 

 

 

UASG 160038

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 238.955,30 (duzentos e trinta e oito mil novecentos e cinquenta e cinco 
reais e trinta centavos)
 

 

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 03/10/2025 às 09h (horário de Brasília)
 

 

Critério de Julgamento:

menor preço por item
 

 

Modo de disputa:

aberto e fechado
 

 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

[SIM]